
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16, 70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61

Uchwała nr 03/2019 
Rady Naukowej

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie wyboru dr inż. Krystyny Osadczuk do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki 
Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych US

Działając na podstawie art. 3 ust. 4 oraz art. 5 Zarządzenia nr 97/2019 Rektora US w sprawie 
zwołania pierwszych posiedzeń rad naukowych instytutów w Uniwersytecie Szczecińskim 
z dnia 11 lipca 2019 r. uchwala się, co następuje:

§1. Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego 
pozytywnie opiniuje kandydaturę dr inż. Krystyny Osadczuk do pełnienia funkcji pełniącego 
obowiązki Dziekana Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych US do dnia 31 grudnia 2020 
roku.

Wyniki tajnego głosowania:

Uprawnionych do głosowania 18
Liczba głosujących 14
Oddano ważnych głosów 14
w tym: głosów na „Za” 14
w tym: głosów na „Przeciw” 0
wstrzymujących się 0
Liczba głosów nieważnych 0

iczący Rady Naukowej 
iuls o Morzu i Środowisku

prof. dr hab. Ryszard Boriwka


